PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
3.00.01.01. - INSPEKTORAT DAERAH

NERACA

PER. 30Juni2020 DAN 2019

Halaman 1 dari 2

Uraian

Jumlah (Rp)

2020

2019

F

2

3

ASET
ASET LANCAR
Kas
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di Bendahara Pengeluaran
Persediaan
Persediaan Alat Tulis Kantor
Persediaan Alat Tulis Kantor,
ASET TETAP
Tanah
Tanah Untuk Bangunan Gedung
Tanah LUntuk Bangunan Termpat Kerja/lasa
Peralatan dan Mesin
Alat Angkutan Darat Bermotor
kKendaraan Bermotor Penumpang
kendaraan Bermotor Beroda Dua
alat Kantor
Mesin Tik:
Alat Reproduksi (Pengganda)
Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor
Alat Kantor Lainnya
Alat Rumah Tangga
Meubelair
Alat Pendingin
Alat Rurmah Tangga Lainnya (Home Lse)
Komputer
Komputer UnitfJaringan
Personal Komputer
Peralatan Mini Komputer
Peralatan Personal Komputer
Peralatan Jaringan
Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Meja Kerja Pejabat
Meja Rapat Pejabat
Kursi Kerja Pejabat
Kursi Rapat Pejabat
Lermnari dan Arsip Pejabat
Alat Studio
Peralatan Studio Wisual
Alat Komunikasi
Alat Kornunikasi Telephone
Gedung dan Bangunan
Bangunan Gedung Tempat Kerja

Bangunan Gedung Kantor

1.968.595.115,93
64.266.200,00
63.612.550,00
63.612.550,00
63.612.350,00
753.650,00
753.650,00
F53.650,00
1.904.228.915,93
237.000.000,00
37.000.000,00
27.000.000,00
2.332.683.702,00
835.630.993,00
F61.831.1583,00
F2.779.810,00
494.789.172,00
2.350.000,00
1283.514.400,00
109.532.4322,00
199,392,340,00
379.206.475,00
224.078.274,00
57.418.156,00
97.710.045,00
344.489.022,00
111.538.712,00
167.877.897,00
25.340,269,00
26.732.044,00
132.000,000,00
192.618.040,00
44.061.040,00
3.000.000,00
17.647.000,00
10.000,000,00
117.910.000,00
¥2.950.000,00
F2.930.000,00
13.000.000,00
12.000,000,00
1.995.227.852,00
1.831.834.465,00
1.739.449.735,00

1.904.932.565,93
753.650,00

1]

1]

u}

753.650,00
753.650,00
753.650,00
1.904.228.915,93
37.000.000,00
37.000.000,00
37.000.000,00
2.332.683.702,00
835.630.9932,00
761.851.1283,00
73.779.810,00
494.789.172,00
2.2350.000,00
1583.514.400,00
109.532.432,00
199,392,340,00
379.206.475,00
224,078.274,00
57.418.136,00

97 710.045,00
344.489.022,00
111.538.712,00
167.877.297,00
25,240,269,00
26.722.044,00
132.000,000,00
192.618.040,00
44.061.040,00
3.000.000,00
17.647.000,00
10.000,000,00
117.910.000,00
F2.950.000,00
F2.950.000,00
13.000.000,00
12.000,000,00
1.995.227.852,00
1.821.834.465,00
1.739.449.755,00




Halaman 2 dari 2

Uraian

Jumlah (Rp)

2020

2019

Bangunan Gedung Tempat hadah
Bangunan Parkir
Bangunan Gedung Tempat Tinggal
Rumah Dinas Golongan 1T
Bangunan Lainnya
Plang Mama Kantor
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Instalasi Lainnya
Instalasi Jaringan Elektronik
Aset Tetap Lainnya
Buku
Limurm
Akumulasi Penyusutan
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akurnulasi Peryusutan Peralatan dan Mesin,
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akurnulasi Penyusutan Gedung dan Bangunarn.
Akumulasi Penyusutan Jalan, Irigasi, dan jaringan

Akurmnulasi Peryusutan Jalan, Irigasi, dan Jaringan,

52.397.210,00
39.957.500,00
125.000.000,00
125.000.000,00
38.393.357,00
38.203.297,00
12.980.000,00
12.980.000,00
12.980.000,00
56.997.500,00
56.997.500,00
56.997.500,00
{2.530.660.138,07)
{1.934.955.767,57)
{1.934.955.767,57)
{590.836.870,50)
{590.836.870,50)
{4.867.500,00)
{4.867.500,00)

52,397.210,00
39,957.,500,00
125.000.000,00
125,000,000,00
38.393.387,00
39.,393,327,00
12.980.000,00
12.980.000,00
12.920,000,00
56.997.500,00
56.997.500,00
56.,997,500,00
{2.530.660.138,07)
{1.934.955.767,57)
(1.934.,955.767,57)
{590.836.870,50)
(590.836.570,50)
{4.867.500,00)
{4.867.500,00)

JUMLAH ASET

1.968.595,115,53

1.904,982,565,93

KEWAJIBAN 2.140.498,00 2.140.498,00
KEWAIJIBAN JANGKA PENDEK 2.140.498,00 2.140.498,00
Utang Jangka Pendek Lainnya 2.140.498,00 2.140.498,00
Utang Jangka Pendek Lainnya 2.140.498,00 2.140.498,00
Ltang Jangka Pendek Lainmya, 2.140,493,00 2.140,493,00
JUMLAH KEYWWAIIBARM 2,140.498,00 2.140.493,00

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
Ekuitas
Ekuitaz
RKPPKD
RE PPED

8.788.474.525,93
8.788.474.525,93
1.902.842.067,93
1.902.842.067,93

1.902.842,067,93
3.474.622.504,00

3.474.622.504,00

1.902.842.067,93
1.902.842.067,93
1.902.842.067,93
1.902.842.067,93
1.902,842,067,93

1]
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JUMLAH EKUITAS DAMNA,

8.788.474.,525,93

1.902.842.067,93

JUMLAH KEWATIBAN DAN EKUITAS DAMNA

8.790.615.023,93

1.904.982,565,93
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